Tempus Open - Caitlin Lenstad

Caitlin Lenstad

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:30.08 AQUA-poang: 442 Datum: 2022-10-02 Tavling: Sundsvall

TYR Cup

Tid

00:43.67
00:43.57
00:43.26
00:42.95
00:42.34
00:40.78
00:40.21
00:38.81
00:38.63
00:38.41
00:37.19
00:36.39
00:32.19
00:31.81
00:31.50
00:30.44
00:30.31
00:30.30
00:30.17

00:30.08

AQUA
144
145
148
152
158
177
185

206

212
234
250
361
374
385
427
432
433
439

442

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-10-20

2018-12-09

2018-12-02

2019-02-03

2019-06-09

2018-12-01

2019-06-01

2019-10-05

2019-05-05

2019-10-05

2019-12-15

2020-02-01

2021-12-11

2021-09-11

2021-09-26

2022-10-01

2022-10-01

2022-09-10

2023-10-01

2022-10-02

Tavling

HEAD to Head 2018

Taby Sim Klubbmasterskap 2018
Hostsimiaden 2018, Akersberga
Oppna Roslagsmasterskapen 2019
Neppan Knatte Cup Sommar 2019
Hostsimiaden 2018, Akersberga
Medley Cup

Tureberg Knatte Cup 2019 2
Varsimiaden 2019 Vilunda Vasby
Tureberg Knatte Cup 2019 2

KM Taby Sim 2019
Roslagsmasterskapen

Rkeshov Invitational

Jéns Svanbergsimmet 25m 2021
Arne Borgs minne &TYR sprint 2021
Sundsvall TYR Cup

Sundsvall TYR Cup

Jons Svanbergsimmet 25m 2022
ArneBorg2023

Sundsvall TYR Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=321965
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321965&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321965&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321965&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321965&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

